

Resposta ao Pedido de Esclarecimento nº 7

Processo nº 20228/2022
Pregão Eletrônico nº 9/2022

À Licitante
BK BANK

Acusamos recebimento do Pedido de Esclarecimento ao Pregão nº 9/2022, protocolizado sob o nº 51099 em 19/10/2022, cujas considerações seguem abaixo:

- **Pergunta 1:**

Vocês já possuem fornecedor para objeto licitado? Se sim, qual empresa é a atual fornecedora e qual a taxa aplicada? E por qual motivo está havendo a rescisão do contrato.

- **Resposta 1:**

Não temos fornecedor para o objeto licitado. Portanto, não há qualquer contrato vigente ou em fase de rescisão.